Publicado no D.O.E. de:

13/04/2022

Seção I - página:

608

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA – LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 240/12/2021   – PROCESSO Nº 1019200/2021

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Geografia (Base Nacional Comum) (Administração Integrado ao Ensino Médio

(ETIM))

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/33.320.651–4/33474738844

2/236070900/14721249799

3/488050984/42558759876

6/434986896/41512957801

7/425328259/35216084843